2023年４月 30日
株主各位

広島県福山市南蔵王町六丁目 26 番７号

株 式 会 社 ハ ロ ー ズ

代表取締役社長 佐藤 利行

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 65回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申しあげますとともに、本ウエブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所には下線を付しております。）

「第 65回定時株主総会招集ご通知」60ページ

株主総会参考書類 議案及び参考事項

第２号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

 候補者番号２ 尾崎和正

【訂正前】

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2006年７月 金融庁検査局総務課金融証券検査官

2008年７月 財務省中国財務局理財部金融監督第二課長

2010年７月 財務省中国財務局総務部人事課長

2015年６月 株式会社トマト銀行常勤監査役

2019年６月 トマトビジネス株式会社取締役社長

2021年５月 当社取締役（監査等委員）（現任）

【訂正後】

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

2006年７月 金融庁検査局総務課金融証券検査官

2008年７月 財務省中国財務局理財部金融監督第二課長

2010年７月 財務省中国財務局総務部人事課長

2015年６月 株式会社トマト銀行常勤監査役

2019年６月 トマトビジネス株式会社取締役社長

2021年５月 当社取締役（監査等委員）（現任）

2022年２月 当社指名報酬委員（現任）

以上